様式第3号

	令和２２年　 月　日

令和　年度 間伐対策 事業実績報告書

南箕輪村長 　藤 城 栄 文 　様
申請者　南箕輪村　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有賀　鉄志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　年　月　日付南箕輪村　観指令第　号により実施した間伐対策事業の実績は下記のとおりです。
記

１　補助事業の目的

　　道路沿いの支障木を撤去し、安全対策を図る。

２　補助事業実績
施設名

場所

新設改良

補修の別

規模

構造

事業費

事業費内訳
工事施工時期

村補助金

区費

その他

着工

しゅん工

支障木
本
円

円
円
円
３　補助事業収支精算

（1）収入の部

収入区分
本年度精算額
備　　　　考

 村補助金
円
 所有者負担金

円
合　　　　計

円
（2）支出の部

支出区分
本年度精算額
備　　　　考

支障木除去事業費
円
合　　　計

円